关于公布航空宇航科学与技术学科

2019年博士招生综合考核成绩及基础计划拟录取名单的通知
航空宇航科学与技术学科综合考核现已结束，现将本次综合考核成绩公布如下：
	航空宇航科学与技术学科2019年博士生招生综合考核成绩（推荐攻博和硕博连读）

	学号
	姓名
	成绩

	备注

	17S118201
	王宁宇
	93.7
	工学博士
	基础招生计划

	18S118206
	奚瑞辰
	93.6
	工学博士
	基础招生计划

	17S118208
	汤旭
	93.1
	工学博士
	基础招生计划

	17S018087
	杜德嵩
	92.9
	工学博士
	基础招生计划

	17S118210
	刘金龙
	92.7
	工学博士
	基础招生计划

	17S018057
	张海洋
	92.6
	工学博士
	基础招生计划

	17S018060
	范睿超
	92.1
	工学博士
	基础招生计划

	18S018085
	付小懿
	92.1
	工学博士
	基础招生计划

	18S018098
	李宁
	92.0
	工学博士
	基础招生计划

	18S018090
	蒋庆吉
	91.2
	工学博士
	基础招生计划

	18S018063
	宁铠
	90.7
	工学博士
	基础招生计划

	18S130212
	于香杰
	90.6
	工学博士
	基础招生计划

	18S018061
	陈圣朋
	89.9
	工学博士
	基础招生计划

	17S018075
	池雨灿
	89.9
	工学博士
	基础招生计划

	17S118198
	黄烨飞
	89.8
	工学博士
	基础招生计划

	17S118222
	阎菩提
	89.2
	工学博士
	基础招生计划

	18S118223
	杨宇
	88.7
	工学博士
	基础招生计划

	17S118151
	张运法
	87.6
	工学博士
	基础招生计划

	17S118130
	王涛
	87.5
	工学博士
	基础招生计划

	17S018073
	南斌
	87.4
	工学博士
	基础招生计划

	18S118213
	王铭泽
	87.0
	工程博士
	基础招生计划

	17S018080
	张泽铭
	86.3
	工程博士
	基础招生计划

	18S018057
	于泽
	85.6
	工程博士
	基础招生计划

	18S018079
	程光辉
	83.4
	未录取
	调节计划

	18S118210
	苏振华
	83.0
	未录取
	调节计划

	17S018069
	谢旭东
	82.8
	未录取
	调节计划

	17S018081
	初彦峰
	82.6
	未录取
	调节计划

	18S018074
	张娜娜
	82.2
	未录取
	调节计划

	17S109273
	张晓晖
	80.8
	未录取
	调节计划

	17S004053
	梁野
	80.6
	未录取
	调节计划

	航空宇航科学与技术学科2019年博士生招生综合考核成绩（申请考核）

	报名号
	姓名
	成绩

	备注

	2019010669
	李世一
	91.0
	工学博士
	基础招生计划

	2019010283
	蒋鑫
	88.2
	工学博士
	基础招生计划

	2019010590
	李瑞雪
	87.9
	工学博士
	基础招生计划

	2019010625
	孙春强
	87.7
	工学博士
	基础招生计划

	2019010617
	张腾飞
	87.7
	工学博士
	基础招生计划

	2019010266
	胡玉东
	85.6
	工程博士
	基础招生计划

	2019010015
	张智博
	84.6
	工程博士
	基础招生计划

根据材料审核结论、导师考核意见和综合考核结果，结合导师和本单位的招生基础计划情况确定拟录取名单，现将本学科基础计划拟录取名单公布如下（如获得拟录取资格的申请考核考生未通过本次学校组织的外语考核，则取消其拟录取资格）：
推荐攻博：王宁宇  汤旭  杜德嵩  刘金龙  张海洋  范睿超  池雨灿

黄烨飞  阎菩提  张运法  王涛  南斌  张泽铭
硕博连读：奚瑞辰  付小懿  李宁  蒋庆吉  宁铠  于香杰  陈圣朋  杨宇王铭泽  于泽

申请考核：李世一  蒋鑫  李瑞雪  孙春强  张腾飞  胡玉东  张智博
按照学校的统一安排，部分申请者经导师和学科共同推荐后，学校博士生招生专家组根据部分优秀导师和学科的发展需要，将对这部分申请者进行审核，审核结果将于11月中旬通过研招办网站统一公布。
航天学院航空宇航科学与技术学科
              2018年10月23日